
Usnesení Rady města Třemošnice 
ze dne 13. 6. 2022

A, schvaluje usnesením č.

RM/134/2022 - příkaz k obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb 
dodávky elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí na rok 2023 na 
Českomoravské komoditní burze Kladno (nákup elektřiny pro město a 
příspěvkové organizace včetně veřejného osvětlení)

RM/135/2022 - příkaz k obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb 
dodávky elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí na rok 2024 na
v

Českomoravské komoditní burze Kladno (nákup elektřiny pro město a 
příspěvkové organizace včetně veřejného osvětlení)

RM/136/2022 - příkaz k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb 
dodávky zemního plynu pro odběr do 630 MWh na rok 2023 na Českomoravské 
komoditní burze Kladno (nákup zemního plynu pro město a příspěvkové 
organizace - maloodběr)

RM/137/2022 - příkaz k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb 
dodávky zemního plynu pro odběr do 630 MWh na rok 2024 na Českomoravské 
komoditní burze Kladno (nákup zemního plynu pro město a příspěvkové 
organizace - maloodběr)

RM/138/2022 - příkaz k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb 
dodávky zemního plynu pro odběr nad 630 MWh na rok 2023 na 
Českomoravské komoditní burze Kladno (nákup zemního plynu kotelnu v ZŠ - 
velkoodběr)

RM/139/2022 - příkaz k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb 
dodávky zemního plynu pro odběr nad 630 MWh na rok 2024 na 
Českomoravské komoditní burze Kladno (nákup zemního plynu kotelnu v ZŠ - 
velkoodběr)

RM/140/2022 - výjimku z počtu dětí v Mateřské škole Třemošnice takto: 
pro třídu Beruška I na maximální počet 25 dětí a pro třídu Jahůdka 2/C na 
maximální počet dětí 27 pro školní rok 2022/2023 tj. do 31. 8. 2023



RM/141/2022 - Sazebník úkonů Pečovatelské služby Třemošnice s účinností od 
1.7.2022

RM/142/2022 - výši služby spojené s nájmem bytu v DPS za úklid společných 
prostor v bytové části DPS, a to 290,- Kč/osoba/měsíc s účinností od 1.7. 2022

RM/143/2022 - uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu bytů v domě 
s pečovatelskou službou, Jižní 438, Třemošnice - prodloužení nájmu 7 bytů 
o 1 rok

RM/144/2022 - uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu bytů v domě 
s pečovatelskou službou, Jižní 438, Třemošnice a v bytovém domě Nádražní 50, 
Třemošnice ve věci změny uplatňování inflace, a to od dubna příslušného roku 
do dubna následujícího roku z důvodu snadnějšího zpracování ze strany 
správcovské společnosti BYTEP a jednoduššího řešení pro nájemce bytů

RM/145/2022 - přerušení provozu školní družiny v Třemošnici v době od 
1. července do 24. srpna 2022 z důvodu čerpání řádné dovolené pracovníků 
školní družiny

RM/146/2022 - poskytnutí finančního daru ve výši 2.000,- Kč a zároveň 
uzavření darovací smlouvy se spolkem BABYBOX - Ludvík Hess a Jakub Hess 
pomáhají odloženým dětem, z.s., se sídlem Pod Oborou 88, Praha 10, IČ 
27006891 na zřízení nového babyboxu v Chrudimi

RM/147/2022 - uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku 
z prostředků nadačního fondu CEMEX se společností CEMEX - Budujeme 
budoucnost, nadační fond, IČ 24740829, se sídlem Laurinova 2800/4, 150 00 
Praha 5, Stodůlky, příspěvek bude poskytnutý ve formě věcné - materiál, který 
je určený na rozvoj města, 8,4 t cementu a 600 t výklizového materiálu z lomu

RM/148/2022 - uzavření dodatku č.l k nájemní smlouvě ze dne 8. 10. 2018 na 
část pozemku p.č. 300/91 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou - díl B a C o 
velikosti 75 m2, doba neurčitá, 5,- Kč/nr/rok s účinností od 1.7. 2022

RM/149/2022 - uzavření smlouvy o spolupráci o dokončení a předání písemné 
podoby „almanachu Třemošnice44 nejpozději do 15. 12. 2022, odevzdání 
„almanachu Třemošnice44 vč. obrazové přílohy a grafického zpracování 
nejpozději do 31. 8. 2023, odměna za práci činí 30 tis. Kč za rok 2022 a 30 tis. 
Kč po předání celkově zpracovaného a odevzdaného díla

RM/150/2022 - uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu 5 bytů v čp. 50, 
v Nádražní ulici, v Třemošnici ve věci prodloužení nájmu o 1 rok



RM/151/2022 - výši vstupného do Muzea zemědělské techniky při Berlově 
vápence; jednotné vstupné pro děti od 6 let a dospělé - 10,- Kč/osoba

B, zamítá usnesením č.

RM/152/2022 - žádost o dlouhodobý pronájem nebo odkup části pozemku p.č. 
320/222 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou; důvod - pozemek p.č. 320/222 v k.ú. 
Třemošnice nad Doubravou je určen pro výsadbu a vytvoření „zelené bariéry44, 
která má alespoň částečně odhlučnit zahrady od silnice

C, bere na vědomí

výsledky hospodaření za 1 - 5/2022; příjmy činí 26.551.971,70 Kč a 
výdaje 34.136.279,42 Kč, výdaje vč. financování 34.830.724,42 Kč; 
zůstatky na účtech ke dni 31. 5. 2022: ZBÚ 8.070.141,69 Kč, spořící účet 
10.284.385,65 Kč a účet u KB 22.619.320,00 Kč

Josef Dvořák v.r. Ing. Miroslav Bubeník v.r.
místostarosta starosta

Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.


